[image: Описание: Герб Чулымского района1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2020  № 365

О размерах стимулирующих выплат за качественные показатели деятельности руководителям муниципальных учреждений (предприятий)

     На основании решений  Комиссии по установлению стимулирующих выплат за качественные показатели деятельности руководителям муниципальных учреждений (предприятий) и определению групп по оплате труда руководителей муниципальных учреждений  Чулымского района Новосибирской области  (протокол    № 7 от 24.07.2020 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  размеры стимулирующих  выплат за  качественные показатели деятельности руководителям муниципальных учреждений (предприятий) Чулымского района Новосибирской области за июнь 2020 года:
	№ п/п
	Наименование учреждения (предприятия)
	ФИО руководителя
	% от должностного оклада
	Группа по оплате труда руководителей

	1. [bookmark: _GoBack]
	МКОУ СОШ № 1
	директор
	160
	-

	1.
	МКОУ Чулымский лицей
	директор
	146
	-

	1.
	МКОУ СОШ № 9
	директор
	102
	-

	1.
	МКОУ Базовская СОШ
	директор
	85
	-

	1.
	МКОУ Большеникольская   СОШ
	директор
	34
	-

	1.
	МКОУ Воздвиженская СОШ
	директор
	40
	-

	1.
	МКОУ Иткульская СОШ
	директор
	11
	-

	1.
	МКОУ Кабинетная СОШ
	директор
	28
	-

	1.
	МКОУ Кокошинская СОШ
	директор
	71
	-

	1.
	МКОУ Куликовская СОШ
	директор
	15
	-

	1.
	МКОУ Михайловская СОШ
	директор
	22
	-

	1.
	МКОУ Пеньковская ООШ
	директор
	5
	-

	1.
	МКОУ Преображенская ООШ
	директор
	11
	-

	1.
	МКОУ Серебрянская СОШ
	директор
	0
	-

	1.
	МКОУ Ужанихинская СОШ
	директор
	32
	-

	16.
	МКОУ Чикманская  СОШ
	директор
	17
	-

	17.
	МКОУ Алексеевская ООШ
	директор
	15
	-

	18.
	МКОУ Кабинетная ООШ
	директор
	13
	-

	19.
	МКОУ ДО ДДТ
	директор
	70
	-

	20.
	МКУ ДО ДЮСШ
	директор
	40
	-

	21.
	МКДОУ детский сад «Улыбка»
	директор
	17
	-

	22.
	МКОУ ДО ММЦ
	директор
	140
	-

	23.
	МБУ ДОЛ «Чайка»
	директор
	0
	-

	24.
	МБУ «КЦСОН Чулымского района НСО»
	директор
	175
	-

	25.
	МУП «Коммунальщик»
	директор
	25
	-

	26.
	МКУ Спорткомплекс «Радуга»
	директор
	61
	-

	27.
	МКУ РМЦ
	директор
	65
	-

	28.
	МКУ Чулымского района «Управление  муниципальными закупками»
	директор
	250
	-

	29.
	МКУ «Управление ГО и ЧС Чулымского района»
	директор
	в отпуске
	-

	30
	МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания Чулымского района»
	директор
	95
	-

	31.
	МКУК «РДКД»
	директор
	150
	-

	32.
	МКУК Чулымского района Новосибирской области «Чулымская централизованная библиотечная система»
	директор
	250
	-

	33.
	МБОУ ДО «Чулымская музыкальная школа»
	директор
	в отпуске
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организации социального обслуживания	администрации Чулымского  района,  заместителя председателя комиссии Гердт Н.В.

   Глава Чулымского района                                                          Кудрявцева С.Н.

Кулешова В.А.
8(38350)21783
image1.jpeg